ПРИКАЗ № 4
г. Старый Оскол                                                                                                     01.06.2010
О назначении подотчетных лиц
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить подотчетными лицами следующих сотрудников:
- директора Иванова А.В.

- финансового директора Сидорова А.Н.

2. Установить срок предоставления отчетов по выданным авансам 30 календарных дней.
3. Выдавать под отчет наличные денежные средства на:

- командировочные расходы;

- представительские расходы;

- хозяйственные расходы;

- приобретение ГСМ;
- прочие расходы.

4. Установить лимит выдачи денежных средств в подотчет в размере до 100 000 рублей.

5. Установить норму возмещения командировочных расходов по краткосрочным командировкам по территории России 500 рублей.
Директор                                                                                      А.В. Иванов

ООО «Ромашка»